
 

 

UCHWAŁA NR XIV/78/25 

RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego od osób 

fizycznych oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 

o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 176) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.), oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 111) Rada Miejska w Ścinawie uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Ścinawa pobór podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości 

należnych od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Wykaz inkasentów podatków na terenie Gminy Ścinawa stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Ustala się kwartalne wynagrodzenie w wysokości 1 zł za wykonane czynności inkasa. 

§ 4. Wypłata należności za inkaso następuje po uprzednim rozliczeniu się sołtysa w Urzędzie Gminy 

i dokonaniu wpłaty pobranych należności na rachunek bankowy. Wypłata następuje w okresach kwartalnych 

w terminie od 15 dnia miesiąca, po zakończonym kwartale, za wyjątkiem kwartału IV, kiedy wypłata następuje 

od 20 do 31 grudnia. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy. 

§ 6. Traci moc uchwała nr II/29/2002 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 10 grudnia 2002 r. w sprawie 

inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Mateusz Łazarek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1688



Załącznik do uchwały nr XIV/78/25 

Rady Miejskiej w Ścinawie 

z dnia 24 marca 2025 r. 

 

 

Wykaz inkasentów podatków na terenie gminy 

Lp. Sołectwo Nazwisko i imię 

1. Buszkowice Kosiorowska Agnieszka 

2. Chełmek Wołowski Pałac Aneta 

3. Dąbrowa Środkowa i Dolna Socha Edyta 

4. Dębiec Głaba Teresa 

5. Dłużyce Zdobylak Edwarda 

6. Dziewin Moroch Dariusz 

7. Dziesław Berger Jan 

8. Jurcz Kluska Krzysztof 

9. Krzyżowa Magoń Iwona 

10. Lasowice Wojciechowska Andżelika 

11. Parszowice Antkowiak Aleksander 

12. Przychowa Ciesielska Dominika 

13. Redlice Myśków Marcin 

14. Ręszów Fuczko Daniel 

15. Sitno Droń Krzysztof 

16. Turów Turska Anna 

17. Wielowieś Sowiecki Józef 

18. Tymowa Chałupa Halina 

19. Zaborów i Grzybów Wielińska Katarzyna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1688


		2025-04-01T09:54:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




